МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9»

ПРИКАЗ
09.07.2024 № Ц5

О зачислении обучающихся в 10 -е  классы технологического профиля с
углубленным изучением математики и физики и гуманитарного профиля с
углубленным изучением литературы, обществознания на 2024-2025 учебный
год.

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона Российской
Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации»; приказом Министерства просвещения Российской Федерации
от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования», приказом Министерства Просвещения
Российской Федерации от 06.04.2023 №240 «Об утверждении Порядка и
условий осуществления перевода обучающихся из одной организации,
осуществляющей образовательную деятельность по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования, в другие организации, осуществляющие образовательную
деятельность по образовательным программам соответствующих уровня и
направленности», приказа Департамента образования администрации города
Нефтеюганска от 04.03.2024 № 198-п «О закреплении муниципальных
общеобразовательных организаций за территориями города Нефтеюганска»,
Уставом муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа № 9», приказом муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 9» от 29.12.2022 № 789 «Об утверждении
Порядка приёма на обучение в муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №
9» по образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования (углубленное изучение отдельных учебных
предметов, предметных областей (профильное обучение)» (с изменениями
приказ №346 от 25.05.2023; приказ № 330 от 26.04.2024), приказываю:

1. Леонова Никиту Сергеевича, 27.11.2008 года рождения, считать
зачисленным в список 10-го профильного технологического класса
(математика, физика).
Основание: заявление родителей (законных представителей).

2. Ибрагимову Камилу Наилевну, 09.07.2008 года рождения, считать
зачисленной в список 10-го профильного технологического класса
(математика, физика).

Основание: заявление родителей (законных представителей).
3. Гилязову Элину Руслановну, 20.12.2007 года рождения, считать

зачисленной в список 10-го профильного гуманитарного класса
(обществознание, литература).
Основание: заявление родителей (законных представителей).

4. Салихову Валерию Радиевну, 25.05.2008 года рождения, считать
зачисленной в список 10-го профильного технологического класса
(математика, физика).
Основание: заявление родителей (законных представителей).

5. Алиева Умида Горхмазовича, 23.06.2008 года рождения, считать
зачисленным в список 10-го профильного гуманитарного класса
(обществознание, литература).
Основание: заявление родителей (законных представителей).

6. Бабушкина Никиту Алексеевича, 17.09.2008 года рождения, считать
зачисленным в список 10-го профильного технологического класса
(математика, физика).
Основание: заявление родителей (законных представителей).

7. Ахметову Диану Ириковну, 27.11.2007 года рождения, считать
зачисленной в список 10-го профильного технологического класса
(математика, физика).
Основание: заявление родителей (законных представителей).

8. Рассохину Анастасию Дмитриевну, 03.04.2008 года рождения, считать
зачисленной в список 10-го профильного технологического класса
(математика, физика).
Основание: заявление родителей (законных представителей).

9. Беспалько Дмитрия Сергеевича, 01.06.2008 года рождения, считать
зачисленным в список 10-го профильного технологического класса
(математика, физика).
Основание: заявление родителей (законных представителей).

10. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности директора Т.Б. Кнайдровская

Емец А.Р..
517-024
В дело 01/02-01